
1 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA di I GRADO ad INDIRIZZO MUSICALE 

Via M. Amari, 4 - 92100 Agrigento - tel. 0922/597521 - fax 0922/598939 

C.F. 80005350840 – email agic82400c@istruzione.it – pec agic82400c@pec.istruzione.it 

www.icquasimodoagrigento.edu.it 

 

 

 All’Albo Online 
 Al Sito Web  

 Al Sito Web Sezione Amministrazione Trasparente 
 

 
 
OGGETTO:  Decreto assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Progetto: 

“Azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al rischio di povertà 
educativa” – “Un tuffo nel digitale” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso pubblico MI AOODGEFID/prot. 26163 del 28 luglio 2020 “Avviso pubblico 

per la realizzazione di Azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al rischio di 
povertà educativa”; 

Vista la candidatura n. 69403 a detto Avviso presentata da questo Istituto in data 
06/08/2020 prot. 4806; 

Vista la nota MI AOODGEFID/prot. 28545 del 21 settembre 2020 di Comunicazione di 
ammissione a finanziamento del progetto presentato e trasmissione delle 
graduatorie dei progetti presentati e positivamente valutati nell’ambito del 
Progetto di cui all’Avviso Pubblico prot. 26163 del 28 luglio 2020 comunicandone 
altresì il disposto finanziamento per il complessivo importo di € 28.000,00; 

Considerato che ai sensi dell’art. 4comma 4 e art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, 
sono disposte con decreto del Dirigente Scolastico le operazioni contabili relative 
alle variazioni al Programma Annuale; 

 
DECRETA 

 
l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 del finanziamento 





2 

 

relativo al seguente progetto: 
 

Autorizzazione progetto 
Codice identificativo 

domanda 
Titolo progetto 

Importo 
autorizzato 

AOODGEFID/prot. 28545 
del 21 settembre 2020 

69403 
“Un tuffo nel 

digitale” 
€ 28.000,00 

 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti: nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 06 “Altri 
Finanziamenti vincolati dallo Stato” ed in USCITA Attività - A03 Didattica e Voce di destinazione 
A03/15 “Un tuffo nel digitale” del Programma Annuale 2020. 
 
Il Direttore s.g.a. è autorizzato a predisporre la conseguente variazione di bilancio da portare a 
conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 
 
 

Il Dirigente scolastico 

 dott.ssa Nellina Librici 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-09-30T11:24:27+0200
	LIBRICI NELLINA




